[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 14.02.2022 г.                      № 8

О принятии  имущества в муниципальную

собственность (муниципальную казну)

Пугачевского сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.

На  основании  распоряжения Территориального управления от 14.декабря 2020 г. № 793 « О безвозмездной передаче федерального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Федеральным государственным бюджетным учреждением «Главное бассейновое управление по рыболовству и  сохранению  водных биологических ресурсов»,Акта приема передачи  № 8 от 31.01.2022  объектов нефинансовых активов  между Территориальным управлением Росимущества в Волгоградской области и администрацией   Пугачевского сельского поселения ,   руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района»,утвержденным Решением Совета народных депутатов   Пугачевского   сельского поселения от 25.09.2006г. № 18/2

П о с т а н о в л я ю :

1. Принять в муниципальную собственность (муниципальную казну)  Пугачевского сельского поселения Котельниковского района имущество , находящееся на территории  Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района, согласно приложению 1.

2. Главному специалисту  Лагутиной С.С. оприходовать основные средства  с учетом износа и включить   вышеуказанные объекты  в Реестр  муниципальной казны  Пугачевского  сельского поселения  согласно приложению

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Пугачевского

                 сельского  поселения                                             А.Н.Ламсков

Приложение № 1

                                               к постановлению Администрации Пугачевского

                                                                                            сельского поселения

                                                         Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                                                        От 14.02.2022 г. № 8
Объекты нефинансового актива

	Наименование объекта
	Первоначальная (балансовая) стоимость

	Здание насосной станции хозяйственного центра общей площадью 73,2 кв.м., кадастровый номер 34:13:010002:142
	46 662,48

	 водонапорная башня общей площадью 13.6 кв.м, кадастровый номер 34:13:010002:77
	279 764,28

	Сооружение наружные сети канализации протяженностью 1170,0м, кадастровый номер 34:13:010002:130
	697 026,06

	Сооружение дорога протяженностью 2500м,  кадастровый номер 34:13:010002:163
	1 687 485,96

	Резервуар  чистой воды 25 куб.м, кадастровый номер 34:13:010002:66
	98 973,90

	Сооружение наружные сети водопровода протяженностью 1835,0 м, кадастровый номер 34:13:010002:132
	958 651,20

PAGE